各位

2023年 5月 26日

合併公告

当社及びエヌ・ティ・ティレゾナント株式会社（本店所在地：東京都千代田区大手町一

丁目 5 番 1 号。以下「吸収合併消滅会社」といいます。）は、合併して当社は吸収合併消

滅会社の権利義務全部を承継して存続し、吸収合併消滅会社は解散することにいたしまし

たので、公告します。

この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さ

い。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（当社）下記のとおりです。

（吸収合併消滅会社）下記のとおりです。

東京都千代田区永田町二丁目 11番 1号

株式会社 NTTドコモ

代表取締役  井伊 基之

当社の貸借対照表の要旨

(令和 5年 3月 31日現在)

科          目 金額(百万円)

資
産
の
部

流動資産 4,600,308

固定資産 4,767,329

有形固定資産 2,593,709

無形固定資産 813,136

投資その他の資産 1,360,483

合計 9,367,638

負
債
及
び
純
資
産
の
部

流動負債 2,856,216

 事業撤退損失引当金 226

 ポイントプログラム引当金 32,931

クレジット特典引当金 35,777

その他 2,787,280

固定負債 217,062

退職給付引当金 124,260

事業撤退損失引当金 679

その他 92,123

株主資本 6,226,554

資本金 949,679

資本剰余金 735,871

資本準備金 292,385

その他資本剰余金 443,486

利益剰余金 4,541,003

利益準備金 4,099

その他利益剰余金 4,536,903

(うち当期純利益) 777,306

評価・換算差額等 67,804

その他有価証券評価差額金 67,804

合計 9,367,638

吸収合併消滅会社の貸借対照表の要旨

(令和 5年 3月 31日現在)

科          目 金額(百万円)

資
産
の
部

流動資産 56,691

固定資産 6,989

有形固定資産 2,010

無形固定資産 1,960

投資その他の資産 3,019

合計 63,680

負
債
及
び
純
資
産
の
部

流動負債 40,384

固定負債 3,474

退職給付引当金 3,221

役員退職慰労引当金 11

その他 242

株主資本 19,822

資本金 7,185

資本剰余金 5,000

資本準備金 5,000

利益剰余金 7,637

利益準備金 0

その他利益剰余金 7,637

(うち当期純利益) 2,475

合計 63,680